
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

69/2024

28/08/2024

O objeto do presente termo consiste na licitação para futura e eventual contratação de
empresa para prestação de serviços de manicure, maquiagem, penteado e retoque,
destinados a atender as necessidades das Soberanas do município de Tunápolis - SC,
com serviço a ser realizado de forma parcelada, ou seja, de acordo com eventos que
serão convidadas, conforme solicitação, para período de 12 (doze) meses, segundo
especificações e quantitativos estabelecidas através do Sistema Registro de Preços.

69/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

14/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 12/09/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ALINE MEIER 11701266938

R$ 8.674,2060,000 144,57001 - Serviço de penteados elaborado em cabelo, conforme cronograma de
eventos do município. - Marca: N/C

UN

R$ 8.374,2060,000 139,57002 - Serviço de maquiagem elaborado com cílios, conforme cronograma de
eventos do município. - Marca: N/C

UN

R$ 1.366,2060,000 22,77003 - Serviço de manicure, com detalhes e enfeites, conforme cronograma
de eventos do município. - Marca: N/C

UN

R$ 18.414,60Total geral:

04 de Outubro de 2024Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


